
Internet by Call Tarif                    flat2surf by call 1 *****  

Uhrzeit  Montag bis 
Freitag  

Samstag, Sonntag 
Bundesweite 
Feiertage  

23 - 06 Uhr  11,99 Cent/Min.  0,02 Cent/Min.  

Übrige Zeit 11,99 Cent/Min. 11,99 Cent/Min. 

Takt in Sekunden  60 / 240  

Mindestumsatz  14,99 Cent / Einwahl  

Einwahlgebühr  0,00 Cent / Einwahl  

gültig ab  12.09.2008 

Benutzername  flat2surf  

Passwort  Internet  

Einwahlnummer  0193 7400602  

Bitte beachten Sie!  

 

Internet by Call Tarif                    flat2surf by call 2 ***** 

Uhrzeit Montag bis 
Freitag 

Samstag, Sonntag 
Bundesweite 
Feiertage 

00 – 24 Uhr  0,16 Cent/Min. 0,16 Cent/Min. 

Takt in Sekunden  60 / 30  

Mindestumsatz  0,00 Cent / Einwahl  

Einwahlgebühr  0,00 Cent / Einwahl  

Gültig ab  12.09.2008  

Benutzername  flat2surf  

Passwort  internet  

Einwahlnummer  0193 7400606  

Bitte beachten Sie!  

 


